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Vem är den mystiske gaisaren i Las Vegas? Det här budskapet dök upp på jumbotronen i arenan under premiären
mot Seattle Kraken.
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Den här artikeln kan bara du som prenumererar läsa.

De låg bakom Gais-kuppen i Las Vegas: ”För
jäkla roligt”
Ishockey • När Vegas Golden Knights spelade sin NHL-premiär kablades ett Gais-

budskap ut på jumbotronen. GP har grävt i historien och kan nu avslöja sanningen.

De skyldiga till Gais-kuppen är nu funna.

Var det en gubbe på Näset?

Tipsa Vet du mer? Är du berörd? - Kontakta oss
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För en vecka sedan var det NHL-premiär i Las Vegas, Nevada. Stadens hockeylag

Vegas Golden Knights vann ju Stanley Cup-slutspelet tidigare i år – och nu skulle en

vepa hissas till taket för mästarna.

På isen stod en gigantisk spelmaskin, som snurrade fram tre Stanley Cup-bucklor –

och sedan steg vinnarvepan sakta mot taket.

När vepan väl var på plats i taket, nära jumbotronen var det dags för Vegas att

möta Seattle Kraken.

Och om det var någon som, under en paus i den andra perioden, valde att kika på

vepan och kanske samtidigt på jumbotronen – så mötte den av ett budskap som

under de två senaste åren har ekat runtom på de svenska fotbollsarenorna.

GAIS IS GOING UP,

GOING UP,

GAIS IS GOING UP!

Men vänta nu, vad stod det?
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Hur har Gais-ramsan som har hamrats in av supportrarna till det grönsvarta laget

som just nu parkerar på allsvensk direktplats i Superettan hamnat på en

jumbotron – i Las Vegas?

The Athletic-journalisten Jesse Granger, som bevakar Vegas Golden Knights,

förklarar att det inte är ovanligt att fans önskar en text till jumbotronen.

– Fansen har möjlighet att skicka in en text som man vill ska visas på jumbotronen

under pauserna. Oftast grattar man någon på födelsedagen och liknande. Men

någon i Vegas verkar vara ett stort fan av det laget, säger Granger till GP.

Mest naturliga svaret: Robin Lehner

Göteborgaren Robin Lehner är ju målvakt i Golden Knights. Men är han gaisare? Bild: Bild: Daniel Stiller 1/3

GP-sporten har letat, frågat, mejlat, textat och ringt – för att hitta den mystiske

gaisaren i syndens huvudstad.

Vi startade förstås med det mest naturliga.

Är det målvakten Robin Lehner som ligger bakom? Vegas-keepern är ju från
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Göteborg – och skulle förstås kunna ha en bakgrund som Gais-supporter.

Men är det verkligen hans verk?

Vi skickar meddelanden till målvakten som just nu rehabtränar efter en

höftoperation, ser att de levererats ... men får inget svar.

Vi testar att mejla till Vegas Golden Knights.

Vi skickar till tre olika personer inom klubbens medieavdelning. Vi får inga svar.

Bland Gais-supportrarna i Göteborg är förvåningen stor – för ingen där vet heller

svaret. Uppe på Gaisgården skrattas det gott åt bilderna från Las Vegas.

Niklas Andersen har inte missat att Gais tagit sig över Atlanten.

– Den har jag sett i flödet! Det var ju sjukt skoj! Men vad fasen gör vi i Vegas? Vi är

fasen överallt och det är mäktigt, säger den grönsvarta publikfavoriten.

Ni tar plats nu?

– Verkligen! Det är ju världens största liga och så dyker mäktiga Gais upp där i

Vegas. Det är en jäkla bra stad. Jag har varit där två gånger om. Helt kanon!

Vi väljer att gå på hockeyspåret igen – för det borde ju finnas en naturlig förklaring

i närheten av stadens lag.

Frölundastjärnan: ”Jag är inte gaisare”
Nicklas Lasu i Frölunda är kompis med Robin Lehner sedan barndomen – och

varje sommar brukar Vegas-målvakten träna tillsammans med Nicklas pappa

Tyrone Lasu i Åby ishall.

Där håller ju moderklubben Mölndal Hockey till.

– Gais? Jag har ingen aning om det är han som ligger bakom. Tror man det?

Det snackas lite om det, ja?

– Jag har ingen aning. Men det är ju sjukt påhittigt, säger Frölundas assisterande

kapten.
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Niklas och Christian Folin visade tidigt ett intresse för makrillar.

Backen Christian Folin brukar slänga på Håkan Hellström i omklädningsrummet

när Frölunda vunnit en match – och ett flertal gånger har Valborg spelats.

Ni vet, låten som inleds med raderna ”Änglarna har åkt på pisk, gårdarna är

grönsvarta ...”

Kanske du vet, Christian?

– Jag såg den där kuppen i Vegas, ja. Jag är inte gaisare – men gillar att fiska

makrill i alla fall. Sen har jag ingen aning om hur det här hände, lovar han.

Vi går vidare med Lehner-kopplingar.

Andreas West jobbade ju för samma agentbyrå som har Vegas Golden Knights-

målvakten innan han blev assisterande sportchef i Frölunda.

Men inte heller här blir det någon fångst.

– Jaså? Det hade jag inte hört om – men det där är ju en rolig grej, säger West.

Förre Frölundamålvakten Niklas Rubin, som nu spelar i Finland, har trots allt

grönsvarta sympatier – men han har helt bommat Gais-budskapet i Las Vegas.

– Va? Vad är det du säger? Hur kan jag ha missat denna?! Jag är ju ändå gaisare …

Senaste tipset: En gubbe på Näset ligger bakom
Men så når plötsligt ett nytt rykte oss.

Det snackas i det lokala hockeylaget Bäcken HC om att någon vet vem som ligger

bakom Gais-kuppen i Las Vegas.

– Ja, det går ett rykte om att någon gubbe ute på Näset ligger bakom detta. I alla fall

enligt gubbarna i vårt lag. Jag ska försöka få laget att vaska fram namnet, skriver

en ledare i Bäcken.
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Fredrik Pettersson har precis satt sin numera klassiska stra� mot Kanada i kvartsfinalen av VM 2013. Bild: NIKLAS
LARSSON

1/2

Han misslyckas. Men vi tycks ha hamnat i stadsdel med 031 som riktnummer i alla

fall.

På Näset finns ju en hel del spelare med Frölunda-koppling. Här bor Fredrik

Pettersson, den förre landslagsspelaren med bland annat VM-guld och en

oförglömlig straff på kontot.

Vet du möjligen vem den mystiske gaisaren är?

– Haha, jag vet faktiskt inte! Men sjukt kul, skrattar Fredrik Pettersson.

Christian Bäckman har vunnit OS-guld med Sverige och även SM-guld med

Frölunda. Numera bor det före detta NHL-proffset i Näset – och han brukar besöka

Gamla Ullevi för att titta på Gais på vägen upp, upp, upp.

Har du nån aning om vem mannen i Näset är?

– Haha, så jäkla bra ju! Jag är gaisare, men jag kan inte ta åt mig äran för den ... är
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det nån på Näset, alltså? Men är det äkta? Jäkligt kul, säger Christian Bäckman.

Där tog också spåren slut.

En mysteriös gaisare från Näset, alltså.

De låg bakom Gais-kuppen i Vegas
Men arbetet med att hitta sanningen tog inte stopp där. GP grävde vidare och

tipsen har strömmat in i mejlkorgen.

Flera olika namn kastades upp.

Var gamle storspelaren Patrik Carnbäck inblandad?

Mindre kända namn dök också upp.

Men så trillade ett tips in som verkade särskilt intressant.

Tipset handlade om att det skulle röra sig om ett reseföretag från Göteborg.

Alla nummer på deras hemsida ledde till en växel som redan var stängd. Vi stötte

på patrull igen ... men skam den som ger sig.

Tydligen är Jon Tormodsson som är Managing Director på företaget vän med

Håkan Mild. Den blåvite fotbollsprofilen svarar på sms ganska omgående.

”Varför vill du ha hans nummer?”.

Vi förklarar varför.

Ett nummer kommer. Vi ringer upp.

– Ja, det var vi. Det var ett gäng göteborgare som bokade biljetter dit via oss och det

var tolv stycken. Vi visste att flera är inbitna gaisare och det blev en rolig grej att

överraska, säger Jon Tormodsson på Supreme Travel och fortsätter:

– De i Vegas blev sjukt frågandes och undrade vad fasen det här betydde ... men det

slog helt rätt. Det blev för jäkla roligt och de som var där visste bara att det skulle

komma ett meddelande under matchen.
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Jon Tormodsson Bild: Supreme travel

Hur mycket kostade det här?

– Ingenting. Det enda som krävs är en relation till Vegas. Vi har ofta grupper som

åker dit och det har vi på ett antal arenor. Det krävs att det är en grupp med

människor. Det går inte att lösa för en person.

Den viktigaste frågan återstår dock, var det ett gäng från Näset?

– Haha. Det kan jag inte avslöja. Vi får inte lämna ut uppgifter om de som åker med

oss.

Det kan alltså ha varit en gubbe från Näset.

Vi lämnar storyn där.

LÄS OCKSÅ: Roland Jernström: Gais röst på Gamla Ullevi

LÄS OCKSÅ: Hyllningen från förre Gais-tränaren Stefan Jacobsson
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LÄS OCKSÅ: Fredrik Holmberg om brodern Andreas Holmbergs cancer

TEXT
Johan Rylander
johan.rylander@gp.se

Följ

TEXT
Fredrik Janlind
fredrik.janlind@gp.se

Följ

TEXT
Andreas Johnsson
andreas.johnsson@gp.se

Följ

TEXT
Philip Trollér
philip.troller@gp.se

Följ

Vill du veta mer om hur GP arbetar med kvalitetsjournalistik? Läs våra etiska regler här.

Ämnen i den här artikeln

Vegas Golden Knights Följ
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Grundades 1813 som Göteborgs-Posten.

Ansvarig utgivare: Christofer Ahlqvist

Adress: Göteborgs-Posten, Polhemsplatsen 5,

405 02 Göteborg Sverige

NHL Följ

Gais Följ

Robin Lehner Följ

Nicklas Lasu Följ

Niclas Andersén Följ

Fredrik Pettersson Följ

Gamla Ullevi Följ

 Dela  Dela

Läs mer Frölunda HC

Så ska Frölunda vända den negativa bortatrenden

Uruselt bortafacit – nu väntar tre raka bortamatcher: ”Ger motståndarna lägen”

Göteborgsklubbarna: Ingen �örhöjd risk efter dådet

Säkerhetschefen: ”Ute efter att vi ska bli rädda”.

Frölundas mardröm: Kaptenens säsong över

Hanna Olsson: ”Allt känns skit” • Klubben jagar nyförvärv.

Läs mer

Kommentarer

Kommentera artikeln

Vad tycker du? Här nedan kan du kommentera artikeln via tjänsten Ifrågasätt. Märk väl att du behöver

skapa ett konto och logga in först. Tänk på att hålla god ton och att inte byta ämne. Visa respekt för

andra skribenter och berörda personer i artikeln. Inlägg som bedöms som olämpliga kommer att tas

bort och GP förbehåller sig rätten att använda kommentarer i redaktionellt innehåll.

 Kopiera länk
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